בבית המשפט העליון

בש"פ 3967/19

כבוד השופט מ' מזוז לפני:

שמעון תוהמי המבקש:

נגד

מדינת ישראל המשיבה:

ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996, על החלטת בית

המשפט המחוזי מרכז-לוד (השופטת נ' בכור) במ"ת
42277-04-19 מיום 11.6.2019

תאריך הישיבה: ט' בסיון התשע"ט (12.6.2019)

בשם המבקש: עו"ד אריאל עטרי; עו"ד נדב גרינולד;

עו"ד אלעד אלימלך

בשם המשיבה: עו"ד שרית משגב

החלטה

1. ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, על החלטת בית
המשפט המחוזי מרכז-לוד (השופטת נ' בכור)במ"ת42277-04-19 מיום 11.6.2019,בגדרה נדחתה בקשת העורר

לצאת לחופשה בתנאים לצורך השתתפותובחתונת אחותו שעתידה להתקיים ביום 12.6.2019.